Протокол №

«___»_______200__ г

г. Минск

Присутствовали:

1. ФИО (учредитель, обладающий ….% голосов)

2. ФИО (учредитель, обладающий ….% голосов)

3. …….

Повестка дня:

1. Избрание председателя собрания (по желанию и секретаря собрания);

2. О ликвидации « наименование организации »;

3. О назначении ликвидационной комиссии (либо ликвидатора);

4. Порядок и сроки ликвидации.

5. ….

Слушали:

По 1-му вопросу ФИО, который предложил…

По 2-му вопросу ФИО, который предложил…

…………

1. Решили:

2. Избрать председателя собрания (по желанию избирается еще и секретарь) – ФИО.

3. Ликвидировать «наименование организации ».

4. Назначить ликвидационную комиссию (либо ликвидатора) - ФИО.

5. Ликвидацию провести в порядке, определенном законодательством Республики Беларусь;

6. Ликвидацию провести в срок до ____ (число, месяц, год).

        Подпись председателя собрания (и секретаря – если он избран)  с расшифровкой

(или подписи участников хозяйственного общества, если это предусмотрено учредительными документами).